
1 
 

 

Výzva k podání nabídky s přílohami je zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu, na které se nevztahují postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (ZZVZ). Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek. 

1. ADMINISTRÁTOR 

Administrátor zastupuje zadavatele při provádění všech úkonů, které souvisí s poptávkovým řízením, 

na základě příkazní smlouvy o zastoupení. Zadavateli jsou vyhrazena rozhodnutí o výběru dodavatele, 

rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

2.1. Veřejná zakázka 

Název: Dodávka tepla pro vytápění a ohřev teplé vody pro Stodskou nemocnici, a.s. 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek. 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva o výrobě a dodávce tepla a Pachtovní smlouva, a to po 
skončení poptávkového řízení. 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV TEPLÉ VODY PRO STODSKOU 
NEMOCNICI, A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/191/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5491/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000623 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html 

ODKAZ VVZ: --------------------------- 

ODKAZ TED: --------------------------- 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Miroslav Zábranský - předseda představenstva, Ing. Marek Kýhos, MBA - 
člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tadeáš Moravec, MBA - vedoucí ekonomického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová 

E-MAIL: daniela.rychtova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --------------------------- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html


2 
 

CPV kódy: 
 
09000000-3 - Ropné produkty, paliva, el. energie a ostatní zdroje energie 
65400000-7 - Dodávky a rozvod jiných zdrojů energie 
09320000-8 - Pára, horká voda a související produkty 
71314000-2 - Energetika a související služby 
70330000-3 - Správa nemovitého majetku za odměnu nebo na základě smlouvy 
 
Detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html 
Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, vysvětlení zadávací dokumentace a další 
informace o veřejné zakázce. V tomto detailu se podávají elektronické nabídky. 
 
Veškeré zadávací podmínky jsou obsaženy v této Výzvě a jejích přílohách. 
 
Předpokládaná hodnota VZ činí 805.875,- Kč bez DPH za 6 měsíců plnění. Zadavatel stanovil 
předpokládanou hodnotu na základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu 
plnění. 
 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je výroba a dodávka tepla pro účely vytápění a ohřev teplé vody 
pro Stodskou nemocnici, a.s., včetně služeb spojených s provozem a správou tepelného zdroje, tj. plynové 
kotelny v areálu nemocnice, a to dle bližší specifikace a požadavků zadavatele uvedených v této Výzvě a 
jejich přílohách. Součástí VZ je tedy rovněž pronájem, resp. pacht, nebytových prostor v 2. PP budovy 
nemocnice, v 1. PP budovy ubytovny, v kiosku a dispečinku v areálu Stodské nemocnice, a.s. (pachtýřem 
bude vybraný dodavatel). Součástí nebytových prostor je technologické vybavení, které tvoří čtyři funkční 
celky a slouží k výrobě tepla pro vytápění a ohřev teplé vody. Dodavatel (pachtýř) bude svým jménem a 
na své riziko provozovat dále popsané technologické zařízení v určených nebytových prostorech, vč. 
zajištění veškerých provozních nákladů s tím spojených (vyjma investiční činnosti). Jedná se o nákup všech 
vstupních energií, zajištění provozu, provádění revizí, servisu a oprav, které jsou pro provoz nutné tak, aby 
propachtovaný majetek byl po celou dobu trvání smluvního vztahu udržován v řádném technickém a 
provozuschopném stavu, a mohl sloužit svému účelu i po skončení pachtu. 
 
Podrobná technické podmínky a další požadavky na předmět plnění jsou vymezeny v Příloze č. 1 -
Technická specifikace a v Příloze č. 3, Příloze č. 4  - Návrhy Smluv. Předmět plnění musí být proveden plně 
v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi požadavky stanovenými zadavatelem 
v zadávacích podmínkách této VZ. V případě, že dodavatel nesplní požadavky zadavatele na předmět 
plnění, bude z poptávkového řízení vyřazen na základě nesplnění zadávacích podmínek stanovených 
zadavatelem. 
 

2.3. Termín a místo plnění 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021. 
 
Místem plnění je areál Stodské nemocnice, a.s. na adrese Hradecká 600, 333 01 Stod. Nebytové prostory, 
v nichž bude dodavatel předmět zakázky provozovat, se nachází v 2. PP budovy nemocnice, v 1. PP budovy 
ubytovny, v kiosku a v dispečinku. 
 



3 
 

 

2.4. Vyhrazená změna závazku 
 

Zadavatel si vyhrazuje nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem dalším v pořadí v případě, že bude 
ukončena smlouva odstoupením nebo výpovědí z důvodu porušení povinností ze strany vybraného 
dodavatele. Po ukončení smlouvy zadavatel osloví dodavatele dalšího v pořadí a zašle mu k odsouhlasení 
návrh nové smlouvy, která odpovídá jeho nabídce. Bude-li další dodavatel souhlasit, uzavře s ním 
zadavatel novou smlouvu. 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost jednat o podaných nabídkách. Předmětem písemného jednání může být 
snížení nabídkové ceny, úprava specifikace nebo smluvních podmínek. Při jednání musí být dodrženy 
zásady § 6 ZZVZ. Po skončení jednání bude dodavatel, příp. dodavatelé vyzváni k podání nové nabídky 
v souladu s požadavky, které vzešly z jednání. 
 

3. KVALIFIKACE 

Dodavatel prokáže splnění základní, profesní způsobilosti. 

3.1. Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 5 Výzvy. 
 

3.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 5 Výzvy. 
 

3.3. Ostatní ustanovení 

K prokázání kvalifikace v nabídce stačí předložení prohlášení, případně kopie dokladu, výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo odkaz na informační systém veřejné správy. V elektronické nabídce 
nemusí být prohlášení podepsáno. Podepsáním elektronické nabídky se má za to, že jsou podepsány 
všechny dokumenty dodavatele v nabídce. 
Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce před 
zahájením poptávkového řízení. 
Prokazuje-li dodavatel kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, zejména poddodavatelů, předloží 
nejpozději před uzavřením smlouvy písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 
v rámci plnění VZ, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Zadavatel 
je oprávněn požadovat prohlášení této osoby o kvalifikaci nebo kopie dokladů o kvalifikaci. 
Zadavatel je oprávněn požadovat předložení kopií nebo originálů dokladů o kvalifikaci před uzavřením 
smlouvy. 
Při výkladu prokázání kvalifikace se přihlédne k obdobným ustanovením § 73 a násl. ZZVZ. 
 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
4.1. Návrh smlouvy 

Obchodní, záruční, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v: 
 Návrhu Pachtovní smlouvy, která tvoří Přílohu č. 3 Výzvy, 
 Návrhu Smlouvy o výrobě a dodávce tepla, která tvoří Přílohu č. 4. 

 



4 
 

Návrhy smluv jsou závazné, dodavatel převezme její znění bez výhrad, když doplní pouze vyznačená místa. 
Přílohou Návrhu Smlouvy o výrobě a dodávce tepla, je Cenová doložka (tvoří přílohu č. 1 Smlouvy) a 
Dohoda o zálohách (tvoří přílohu č. 2 Smlouvy). Obě uvedené přílohy jsou součástí Smlouvy. 
Dodavatel předloží v nabídce oba Návrhy smluv, ve kterých vyplní údaje, které jsou požadovány. 
Neakceptace smluvních podmínek nebo nepřípustné doplnění či změna smlouvy budou znamenat 
vyřazení nabídky. 
Všechny údaje uvedené v konečné smlouvě budou veřejné. Pokud dodavatel nesouhlasí s uveřejněním 
některých informací, například z důvodu ochrany obchodního tajemství, označí je v nabídce. 
 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE 
5.1. Požadavky na plnění veřejné zakázky 

Dodavatel poskytne plnění řádně, ve sjednaných termínech, v požadované kvalitě a množství, v souladu s 
uzavřenými smlouvami, zadávacími podmínkami a požadavky zadavatele. 
 

5.2. Krycí list 

Dodavatel předloží v nabídce vyplněný Krycí list, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. Do Krycího listu dodavatel 
vyplní identifikační údaje, nabídkovou cenu, rychlost servisního zásahu, další požadované údaje a stvrdí 
prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek. Krycí list nemusí být podepsán. 
 

5.3. Technická specifikace 

Zadavatel stanovil technické požadavky a parametry v Příloze č. 1 Výzvy. Je nepřípustné měnit, upravovat, 

doplňovat nebo vypouštět položky a parametry v tabulce technické specifikace.  

5.4. Poddodavatelé 

Dodavatel předloží v nabídce seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na veřejné zakázce. Využít 
lze Přílohu č. 5 Výzvy. Nebude-li nabídka obsahovat informaci, že dodavatel provede zakázku samostatně, 
bude mít zadavatel za to, že poddodavatele nevyužije. 
 

5.5. Pojištění 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil do nabídky pojistnou smlouvu (popř. pojistný certifikát), 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem/pachtýřem třetí osobě v 
souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to ve výši min. 20 mil. Kč. Pojistná smlouva musí být účinná po celou 
dobu plnění veřejné zakázky.  
 
Nesplnění tohoto požadavku se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 
 

6. NABÍDKOVÁ CENA 
6.1. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci dodávek, které jsou předmětem 
plnění této veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících, tj. se započtením veškerých nákladů, rizik, 
zisku a finančních vlivů (např. meziroční inflace), a to po celou dobu realizace zakázky v souladu s 
podmínkami uvedenými ve Výzvě a jejich přílohách. Nabídková cena stanovená za 1 GJ tepla pro účely 
vytápění a ohřev teplé vody musí zahrnovat i podnikatelské riziko dodavatele, vyplývající ze skutečnosti, 
že celkové množství spotřebovaného tepla bude upraveno podle aktuálních potřeb zadavatele.  



5 
 

 
Nabídková cena za dodávku tepla bude uvedena v českých korunách (CZK). DPH bude v nabídce uvedena 
ve výši platné ke dni podání nabídky. Dodavatel na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a účtování daně 
z přidané hodnoty bude stanoveno v souladu s platnými právními předpisy. 
 
Zadavatel požaduje stanovení nabídkové ceny za 1 GJ tepla:  
 

 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za dodávku tepla uvedenou ve formě jednotkové ceny v Kč 
bez DPH za 1 GJ tepla. Bližší vymezení dodávky tepla a souvisejících služeb je uvedeno v Příloze č. 
1 a 4 Výzvy. 

 Jednotková nabídková cena bude členěna na:  
- Cenu bez DPH  
- výši DPH v %  
- Cenu vč. DPH  

Dodavatel doplní nabídkovou cenu dle požadovaného členění do Přílohy č. 2 – Krycí list a rovněž do Přílohy 
č. 4 - Návrh Smlouvy o výrobě a dodávce tepla.  
 
Nabídková cena, uvedena v Krycím listě, bude využita pro účely hodnocení a porovnání jednotlivých 
nabídek. Údaje uvedené v Krycím listě musí být v souladu s údaji uvedenými v ostatních částech nabídky 
(v Návrhu smlouvy apod.). 
 

6.2. Limitace nabídkové ceny 

Zadavatel limituje nabídkovou cenu za dodávku tepla pro účely vytápění a ohřev teplé vody maximální 

částkou 307,- Kč bez DPH za 1 GJ.  

Nabídková cena dodavatele v Kč bez DPH nesmí uvedenou limitovanou cenu překročit. V případě 

překročení limitované ceny bude dodavatel z poptávkového řízení vyřazen pro nesplnění zadávacích 

podmínek. V nabídkové ceně za 1 GJ tepla musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s 

realizací předmětu veřejné zakázky. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že jakékoliv práce, 

činnosti či dodávky obsažené v kterékoliv části Výzvy k podání nabídek budou zahrnuty v nabídkové ceně, 

která dále obsahuje veškerá rizika, zisk, finanční vlivy (např. inflace), poplatky a veškeré další náklady 

spojené s plněním této veřejné zakázky po celou dobu jejího provádění. 

6.3. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel nestanovil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

7. HODNOCENÍ 
7.1. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH za 1 GJ. 
 

7.2. Způsob hodnocení nabídek 

Po otevření nabídek budou porovnány jednotkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. V případě, 
že podá nabídku neplátce, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami plátců v Kč bez DPH. U 



6 
 

dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodne o 
výběru. 
 

8. NABÍDKA 
8.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 18. 12. 2020 do 09:00 hodin. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro řádné přihlášení do systému E-ZAK za účelem podání 

elektronické nabídky je zapotřebí se registrovat v Centrální databázi dodavatelů (CDD) systému FEN.cz 

na adrese https://fen.cz/#/registrace 

Registrační proces trvá do 48 hodin (v pracovní dny). Další informace jsou k dispozici ve čl. 10.1. Výzvy. 

Případná změna lhůty pro podání nabídek bude uveřejněna v detailu VZ v E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html. Dodavatel je povinen sledovat případné změny 
uvedeném odkazu. 
 

8.2. Forma a obsah nabídky 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. Nabídka musí být doručena nejpozději do konce 
lhůty pro podání nabídek. Není přípustné, aby dodavatel, který podal nabídku v tomto poptávkovém 
řízení, byl současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje 
kvalifikaci. 
 
Elektronická nabídka se zasílá v uzavřené výzvě „prostřednictvím systému E-ZAK v detailu uvedeném ve 
čl. 2.1. této Výzvy“; dodavatel musí být zaregistrován v E-ZAK.  
 
Zadavatel doporučuje následující řazení nabídky: 

1) Technická specifikace – vyplněná specifikace 
2) Krycí list – vyplněné identifikační údaje, jednotková nabídková cena, rychlost servisního zásahu 
3) Návrh Pachtovní smlouvy – vyplněné požadované údaje 
4) Návrh Smlouvy o výrobě a dodávce tepla - vyplněné požadované údaje 
5) Prohlášení o kvalifikaci - vyplněné požadované údaje 
6) Další informace. 

 

9. POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 
9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel může podat písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou musí doručit nejméně 
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost se zasílá přes E-ZAK a vysvětlení se 
uveřejní do 2 pracovních dnů v E-ZAK. Zadavatel může odeslat vysvětlení i bez předchozí žádosti nebo 
odpovědět na pozdě doručený dotaz. Pokud budou změněny zadávací podmínky, zadavatel přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 
 

9.2. Prohlídka místa plnění 

https://fen.cz/#/registrace
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html


7 
 

Prohlídka místa plnění se nekoná. 
 

9.3. Otevírání, kontrola a hodnocení nabídek 

Nabídky otevřou pověřené osoby zadavatele, které poté s dalšími oprávněnými osobami zkontrolují 
nabídky a provedou hodnocení. Jednání, při kterých se otevírají, kontrolují a hodnotí nabídky, je 
neveřejné. Kontrolující osoby doporučí zadavateli vybraného dodavatele, se kterým bude uzavřena 
smlouva. 
 

9.4. Rozhodnutí o výběru a zrušení 

Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Rozhodnutí o výběru bude uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK. 
Nabídka, která nesplňuje požadavky zadavatele, bude vyřazena. Důvody vyřazení obsahuje Záznam o 
poptávkovém řízení. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. Rozhodnutí o zrušení 
uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK.  
 

9.5. Součinnost a uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel bude po rozhodnutí o výběru vyzván k poskytnutí součinnosti a uzavření smlouvy. Ve 
výzvě lze požadovat předložení dalších dokladů, které jsou podmínkou uzavření smlouvy. 
 

9.6. Uveřejnění 

V detailu VZ v E-ZAK uvedeném ve čl. 2.1. Výzvy budou uveřejněny základní informace o veřejné zakázce 
a zásadní dokumenty jako Výzva k podání nabídky s přílohami, Vysvětlení zadávací dokumentace, 
Rozhodnutí o výběru dodavatele, Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení nebo Záznam o poptávkovém 
řízení. 
 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
10.1. E-ZAK 

Systém E-ZAK je certifikovaným elektronickým nástrojem, který slouží zadávání veřejných zakázek. 
Dodavatelé musí být v E-ZAK registrováni, aby mohli podat elektronickou nabídku.  
Na elektronický nástroj E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz) je napojena Centrální databáze dodavatelů portálu 
FEN, kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů. Dodavatel se musí registrovat v Centrální 
databázi dodavatelů v systému FEN.cz (https://fen.cz/#/registrace), kde je ověřena jeho identita. Pokud 
nebude registrován, nemůže v systému E-ZAK podávat nabídky ani zasílat zprávy. Proces registrace trvá 
do 48 hodin během pracovních dnů. Další informace jsou zde: 
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-
ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele;  
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf (str. 9-17) 
https://www.cnpk.cz/blog/zmena-prihlasovani-do-ezak-pro-dodavatele 

Pokud dodavatel v E-ZAKu klikne na odkaz Registrace dodavatele v levém menu, následuje informace o 
registraci v systému FEN.cz. Důležité odkazy: 
www.FEN.cz, případně dodavatel kontaktuje podporu systému FEN či E-ZAK. 
Podpora FEN - e-mail: podpora@fen.cz, Tel.: +420 515 917 947 

https://ezak.cnpk.cz/
https://fen.cz/#/registrace
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://www.cnpk.cz/blog/zmena-prihlasovani-do-ezak-pro-dodavatele
http://www.fen.cz/
mailto:podpora@fen.cz


8 
 

Podpora EZAK - e-mail: podpora@ezak.cz, Tel.: +420 538 702 719  

V případě, že se dodavateli nedaří zaregistrovat do FEN, může být příčinou, že byl před vyhlášením této 
VZ již „předregistrován“ administrátorem a jeho IČO je tak obsazeno. V tomto případě je nutné vstoupit 
k dokončení registrace pomocí hypertextového odkazu z předregistračního e-mailu systému Centrální 
databáze dodavatelů FEN.cz, který byl zaslán na adresu dodavatele ze strany podpory EZAK. V případě 
potíží, ztráty nebo neobdržení předregistračního e-mailu lze kontaktovat výše uvedenou podporu systému 
FEN nebo EZAK. 
 

10.2. Komunikace 

Komunikace mezi zadavatelem, administrátorem a dodavateli probíhá elektronicky prostřednictvím 
systému E-ZAK v detailu VZ uvedeném ve čl. 2.1. Výzvy. Nepřipouští se telefonická komunikace ani 
komunikace v listinné podobě, nestanoví-li Výzva jinak. 
 

10.3. GDPR 

Zadavatel je správcem osobních a citlivých údajů, administrátor zpracovatelem těchto údajů, které jsou 
získány v této veřejné zakázce. Zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce, které 
vyplývá ze ZZVZ. Zadavatel, administrátor, jejich zaměstnanci a osoby pověřené kontrolou nabídek jsou 
vázáni mlčenlivostí. O veřejné zakázce je veden spis, který je neveřejný. Poté co bude poptávkové řízení 
ukončena, předá administrátor spis zadavateli k archivaci. Skartační lhůta činí 5 let od ukončení 
poptávkového řízení nebo od změny závazku ze smlouvy. Dodavatel je oprávněn požádat o výmaz údajů 
až po uplynutí skartační doby. Další informace jsou uvedeny na webu administrátora (www.cnpk.cz). 
Jestliže dodavatel považuje některé údaje z nabídky za citlivé, např. z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, označí je v nabídce. V opačném případě bude uzavřená smlouva zveřejněna včetně všech údajů, 
které dodavatel uvedl v nabídce. 
Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím budou poskytnuty až po 
skončení poptávkového řízení. 
 

10.4. Výhrady zadavatele 

Zadavatel je oprávněn ověřit si údaje z nabídky dodavatele u třetích osob. 
Dodavatelům je doporučeno pravidelně sledovat informace o veřejné zakázce na profilu zadavatele. 
Podepisuje-li dodavatel nabídku, návrh smlouvy, prohlášení nebo jiné dokumenty, musí podpis připojit 
osoba oprávněná zastupovat dodavatele. Nevyplývá-li oprávnění z výpisu z obchodního rejstříku, předloží 
dodavatel nejpozději do uzavření smlouvy kopii plné moci. 
Zadavatel nezvýhodňuje dodavatele, kteří zaměstnávají osoby se zdravotním postižením. 
Ve veřejné zakázce malého rozsahu nejsou přípustné námitky. 
Zadavatel nehradí dodavatelům náklady spojené s účastí v poptávkovém řízení. 
Varianty nabídek nejsou připuštěny. 
Pokud by zadávací podmínky obsahovaly přímé či nepřímé odkazy na dodavatele, výrobky, patenty, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně připouští a 
umožňuje nabídnout rovnocenné, kvalitativně a technické plnění. 
Dodavatel je oprávněn nabídnout bonusové plnění nad rámec základních požadavků, pokud to zadavatel 
nebo zákon výslovně nezakazuje. 
V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty je stanovena priorita: 1. zákon, 2. Směrnice RPK, 3. Výzva 
k podání nabídky, 4. smlouva, 5. příloha Výzvy, 6. ostatní dokumenty. 
Při případné budoucí změně smlouvy bude přihlíženo k ust. § 222 ZZVZ. 

mailto:podpora@ezak.cz
http://www.cnpk.cz/


9 
 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunout dobu zahájení plnění veřejné zakázky. 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost v případně kontroly veřejné zakázky ze strany 
oprávněných orgánů. 
 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Krycí list 

Příloha č. 3 – Návrh Pachtovní smlouvy 

Příloha č. 4 – Návrh Smlouvy o výrobě a dodávce tepla 

Příloha č. 5 – Prohlášení o kvalifikaci 

 

Ve Stodu 10. 12. 2020 

 
 

Ing. Miroslav Zábranský       Ing. Marek Kýhos, MBA 
předseda představenstva      člen představenstva 
 
Stodská nemocnice, a.s.      Stodská nemocnice, a.s. 
za zadavatele        za zadavatele 


